EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 062/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR HOFFMAN GUIMARÃES 524.***.669-91 14.785.421-8 118727 TIJUCAS DO SUL

2 ANTONIO GONÇALVES 308.***.409-00 14.794.082-3 118915 CAMPO DO TENENTE

3 ANTONIO HILARIO DE SOUZA E CIA 00.***.368/0001-13 15.273.179-5 120331 SÃO JOSÉ D. PINHAIS

4 FERNANDO GUIMARÃES DE AMORIM 029.***.319-01 14.964.679-5 120341 CURITIBA

5 JEFFERSON AUGUSTIN 042.***.819-08 14.795.613-4 118923 CAMPO DO TENENTE

6 JOÃO DE SOUZA LEITE 359.***.799-72 14.796.091-3 118933 CAMPO DO TENENTE

7 LUIZ ANTONIO BERGAMASCO 251.***.709-78 9.944.397-9 59841 FOZ DO IGUAÇU

8 NILTON DOUGLAS LIMA 837.***.179-53 14.824.360-3 118910 CAMPO DO TENENTE

9 WILDER SEIXAS DE MIRANDA 006.***.179-53 14.822.645-8 118896 CAMPO DO TENENTE

10 WILLIAN CORDEIRO GOSLAR 097.***.579-81 14.795.263-5 118899 CAMPO DO TENENTE

Curitiba, 09 de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI